
Kupní smlouva
KupujIcF Městská nemocnice Čáslav,

příspěvková organizace,
Jenikovská 348/17, Čáslav, PSČ 286 01
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze v oddílu Pr, vložce číslo 1640
IČO: 00873764 '
DIČ: CZ00873764
zastoupená ředitelem panem Ing. Rudolfem Bublou,
kontakt:

prodávajÍcÍ: Milan Válek

jenikovská 1706, 286 01 Čáslav- Nové Město
IČO: 74803735, DIČ: CZ8801233089
kontakt:
číslo účtu:

ŮzavÍrajÍ dle § 2079 a nás|edujÍcÍch, § 2085 a nás|edujÍcÍch Občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. tuto
kupní smlouvu za podmínek niže uvedených:

I. Předmět smlouvy
1, prodávajicI se zavazuje dodat zboží odpovídajÍcÍ hodnotě poukázky vydané transfúzním

oddělením Městské nemocnice Čáslav, tj. 65 KČ včetně DPH, přičemž je povinen brát poukázky
v souladu s dobou platnosti uvedenou na poukázce. Poukázky musí být označeny razítkem
transfúzního odděleni a podpisem.

II. Místo plněni a čas

1. Místem plnění předmětu smlouvy je Městská nemocnice Čáslav. Smluvní vztah vzniklý na
základě této smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou.

III. Platební podmínky

1. Faktura je podkladem pro placení dodávek uskutečňovaných podle bodu I této smlouvy.
Faktura musí být doložena poukázkami dle bodu l.

2. Za dodržení obsahových ná|ežitostifaktury odpovídá prodávajÍcÍ. v případě, že faktura nebude
obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné údaje, má kupujÍcÍ právo
před uplynutím splatnosti faktury tuto vrátit k doplněni či opravě bez toho, že by byl v prodlení
s úhradou. Tímto úkonem se přerušIlhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem
doručeni opravené faktury kupujichnu. Ohledně úhrady ceny či její nesplacené části se
v takových případech kupujÍcÍ neocitá v prodlení.

3. Fakturu vyhotovuje prodávajÍcÍ měsíčně, nejpozději čtvrtletně a to do 10 dni po uplynuti
měsíce nebo čtvrtletí.

4. Faktura je splatná převodem na účet prodávajíchnu se splatností 30 dní.



IV. Registr smluv - doložka

1. prodávajÍcÍ tímto úděluje souhlas kupujicimu k uveřejněni všech podkladů, údajů a informací
uvedených v této smlouvě, k jejichž uveřejnění vyplývá pro kupujÍcÍho povinnost dle právních
předpisů.

2. prodávajÍcÍ je současně srozuměn s tím, že kupujÍcÍ je oprávněn zveřejnit obraz smlouvy a jejich
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat
požadovaných k uveřejněni dle zákona Č.340/2015 Šb., o registru smluv.

3. Zveřejněni smlouvy a metadat v registru smluv zajistí kupujÍcÍ.

v. výpověď' a odstoupeni od smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou smluvních stran nebo jednostrannou
písem nou výpovědi kterékoliv ze smluvních stran s třÍměsjčnÍ výpovědní lhůtou, která počne
plynout prvního dne nás|edujÍcÍho měsíce, kdy byla druhé straně prokazatelně doručena
písemná výpověď'.

2. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že bude kupujÍcÍ v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch ztéto smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.

3. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že budou opakovaně porušeny
povinnosti ze strany prodávajÍcÍho.

4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran vyplývajicIch ze
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této smlouvy musí být V písemné formě a odsouhlaseny oběma smluvními
stranami.

2. Práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ přechází bez dalšího i na právni nástupce
smluvních stran.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, účinnost dnem uveřejněni
v registru smluv.

5. Obě strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji
vlastnoručnImi podpisy.

VČá,lavi dne N íl' M'


